

SOKA Holding ApS

Nørremøllevej 84

8800 Viborg

CVR-nummer 32769667

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Martin Dahl Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

SOKA Holding ApS
Nørremøllevej 84
8800 Viborg

CVR-nummer: 32769667
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Martin Dahl Kristensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af nedskrivninger med TDKK 3.852. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
	-71.231	171
	-2.712.246	0
	-2.783.478	171
	1.831.209	1.006
	-85.136	-24
	90.640	55
	-1.140.000	0
1	-128.938	-148
	-2.215.703	1.060
	24.288	0
	-2.191.415	1.060
Forslag til resultatdisponering:		
	57.200	57
	1.846.073	15
	-4.094.688	989
	-2.191.415	1.060
2	Særlige poster	
3	Antal beskæftigede	

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.374.431	8.543
	Kapitalandele i associerede virksomheder	569.455	655
	Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	1.200
	Finansielle anlægsaktiver	11.003.886	10.398
	Anlægsaktiver i alt	11.003.886	10.398
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.756	2.883
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	18
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.489	0
	Andre tilgodehavender	394.296	1.735
	Tilgodehavender	1.119.540	4.635
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25
	Værdipapirer og kapitalandele	0	25
	Likvide beholdninger	1.145.821	22
	Omsætningsaktiver i alt	2.265.361	4.682
	Aktiver i alt	13.269.247	15.080

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	150.000	150
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.861.236	15
	Overført resultat	8.298.880	12.394
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Egenkapital i alt	10.367.316	12.615
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.645.463	2.418
	Selskabsskat	169.298	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.170	31
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.901.931	2.464
	Gældsforpligtelser i alt	2.901.931	2.464
	Passiver i alt	13.269.247	15.080
6	Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	150	15	12.394	57	12.615
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	1.846	-4.095	57	-2.191
Egenkapital ultimo	150	1.861	8.299	57	10.367

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	102.477	144
Andre finansielle omkostninger	26.461	4
Finansielle omkostninger i alt	128.938	148
2		
Særlige poster		
Der er i resultatopgørelsen foretaget nedskrivninger af tilgodehavender samt andre værdipapirer og kapitalandele på TDKK 3.852.		
3		
Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-24.768	0
5		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	150.000	125
Kapitalforhøjelse	0	25
Virksomhedskapital i alt	150.000	150

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ejendomsselskabet Gl. Århusvej 241 B, Viborg ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ejendomsselskabet Gl. Århusvej 241 B, Viborg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 169 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
